
Linie 48 7672 Puchhausen - Ottering - Pilsting - Landau

Gemeinschaftsverkehr  W.A. Reicheneder/ RBO, Von-Donle-Str. 7, 93055 Regensburg

Betriebsführung:  Reicheneder, Wallersdorfer Str. 70, 94522 Wallersdorf, Tel. 09933/324

www.reicheneder-reisen.de

gültig ab 12.09.2023

Mo-Fr Mo-Fr Sa Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Sa
Sch F Sch F

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

7.10 7.10 7.10 Puchhausen, Leiblfinger Str. 14.19 14.19 14.19
7.12 7.12 7.12 Hüttenkofen 14.16 14.16 14.16
7.13 7.13 7.13 Ettenkofen 14.14 14.14 14.14
7.14 7.14 7.14 Mengkofen, Gasthaus Post 14.13 14.13 14.13
7.20 7.20 7.20 Oberschellhart 14.07 14.07 14.07
7.22 7.22 7.22 Unterhollerau 14.05 14.05 14.05
7.24 7.24 7.24 Moosthenning 14.03 14.03 14.03
7.27 7.27 7.27 Thürnthenning 14.00 14.00 14.00
7.31 7.31 7.31 Ottering, Am Mühlbach Abzw. 13.56 13.56 13.56
7.33 7.33 7.33 Ottering, altes Feuerwehrhaus 13.55 13.55 13.55
7.38 7.38 7.38 Töding, Abzw. 13.49 13.49 13.49
7.43 7.43 7.43 Großköllnbach, Kriegerdenkmal 13.45 13.45 13.45
7.48 7.48 7.48 Pilsting, Marktplatz 13.40 13.40 13.40
7.51 7.51 7.51 Peigen, Harburger Str. 13.37 13.37 13.37
7.53 7.53 7.53 Harburg, Abzw. Öhlschlagstr. 13.33 13.33 13.33
8.01 8.01 8.01 Landau, Maria-Ward-Platz 13.25 13.25 13.25

Sch  Schultage

F   Ferien und schulfreie Tage
Rufbus  Anmeldung nur bis 60 Min. vor planmäßiger Abfahrt, Tel. 09933 324

http://www.reicheneder-reisen.de/



	Tabelle1

